DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -078 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 13 DE JUNHO DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0031/2022

OBJETO: Aquisição de móveis, para atender as necessidades do município de Santana dos

Garrotes/PB, que obedecerá às disposições do art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril

de 2021, em conformidade com a Lei.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: JAMES DE OLIVEIRA – ME – ARYS MOVÉIS – CNPJ Nº 20.676.918/0001-

62, sediada na Rua Praça Getúlio Vargas, 366, Centro, Patos – PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 32.727,00 (trinta e dois mil setecentos e vinte e sete

reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 13/06/2022 a 31/12/2022.